
Platz Name Vorname Jahrgang Zeit 1 Zeit 2 Gesamt

1. Buchwiser Nicole 1997 01:15,95 01:11,89 02:27,84

1. Mayer Maxl 1997 01:03,28 01:00,97 02:04,25

1. Förg Maria 1995 00:59,79 00:57,23 01:57,02
2. Hofmann Tanja 1995 01:00,26 00:59,76 02:00,02
3. Ender Barbara 1995 01:11,64 01:09,18 02:20,82

1. Buchwiser Lawrence 1995  00:57,94 00:57,38 01:55,32

1. Förg Michael 1993 00:46,70 00:47,39 01:34,09
2. Schönhuber Michael 1994 01:06,14 01:08,12 02:14,26

   

1. Hofmann Daniela 1992 00:43,38 00:45,37 01:28,75
2. Ender Angelika 1991 00:53,91 00:54,32 01:48,23
3. Schönhuber Sahra 1992 01:11,99 01:08,96 02:20,95

1. Aigner Andreas 1991 00:42,03 00:43,15 01:25,18
2. Barth Stephan 1992 00:41,93 00:45,07 01:27,00
3. Anzeneder Lukas 1991 00:43,98 00:46,04 01:30,02
4. Voggenreiter Maxi 1991 00:55,51 00:57,49 01:53,00

1. Münsch Elisabeth 1990  00:43,63 00:44,07 01:27,70

1. Würzinger Florian 1989  00:42,31 00:45,04 01:27,35

Schüler 6,    1997 und jünger

Schülerinnen 8,   1996/1995

Schüler 8,   1996/1995

32. Alpine Vereinmeisterschaft Ski-Club Johanniskirchen
Am 15.Februar 2004 in Flachau

Offizielle Ergebnisliste

Schülerinnen 6,    1997 und jünger

Vereinsmeisterin:

Vereinsmeister:

Münsch Elisabeth

Hölzl Alexander

Schüler 10,    1994/1993

Schülerinnen 12,   1992/1991

Schüler 12,   1992/1991 

Schülerinnen 14,    1990/1989

Schüler 14,    1990/1989



1. Bachmaier Michaela 1985  00:46,36 00:48,08 01:34,44
2. Schußmann Melanie 1987  00:58,02 00:56,98 01:55,00

1. Hofmann Maria 1962 00:49,80 00:48,94 01:38,74
2. Stümpfl Elfriede 1963 00:54,10 00:50,68 01:44,78

1. Bachmaier Christine 1967 00:48,65 00:50,24 01:38,89
2. Buchwiser Deborah 1966 01:08,48 01:00,06 02:08,54

1. Eschlbeck Xaver 1948  00:37,39 00:38,01 01:15,40
2. Edmaier Michael 1952  00:39,41 00:40,74 01:20,15

1. Rappmannsberger Harry 1961 00:38,83 00:39,70 01:18,53
2. Hofmann Franz 1963 00:40,81 00:41,57 01:22,38
3. Barth Franz 1954  00:40,66 00:42,22 01:22,88
4. Wimmer Georg 1959  00:47,42 00:47,53 01:34,95
5. Maier Josef 1955  00:51,12 00:52,27 01:43,39
6. Reisbeck Josef 1956 00:52,53 00:52,81 01:45,34

1. Buchwiser Klaus 1966  00:43,39 00:43,46 01:26,85
2. Schönhuber Andi 1968 00:44,55 00:44,55 01:29,10
3. Mayer Klaus 1965 00:45,06 00:45,67 01:30,73
4. Mayer Christian 1969 00:45,52 00:45,55 01:31,07

1. Hölzl Alexander 1977  00:36,89 00:37,57 01:14,46
2. Hölzl Wolfgang 1980 00:42,98 00:43,65 01:26,63

1. Forstenaicher Georg 1968  00:49,13 00:50,05 01:39,18
2. Hölzl Christian 1971  00:59,69 00:56,53 01:56,22
3. Barth Stephan 1992  01:10,76 01:15,66 02:26,42

1. Eder Christian   00:40,46 00:40,56 01:21,02
2. Müller Alexander 00:55,07 00:56,23 01:51,30

Damen II,   1973-1964

Herren IV,    1953 und älter

Herren III ,    1963-1954

Jugend weiblich,    1988-1985

Damen III,    1963 und älter

Herren II,    1973-1964

Herren I,    1984-1974

Snow Board,    alle Jahrgänge

Gäste,    alle Jahrgänge



1. Hölzl Alexander 1977  00:36,89 00:37,57 01:14,46
2. Eschlbeck Xaver 1948  00:37,39 00:38,01 01:15,40
3. Rappmannsberger Harry 1961 00:38,83 00:39,70 01:18,53
4. Edmaier Michael 1952  00:39,41 00:40,74 01:20,15
5. Eder Christian   00:40,46 00:40,56 01:21,02
6. Hofmann Franz 1963 00:40,81 00:41,57 01:22,38
7. Barth Franz 1954  00:40,66 00:42,22 01:22,88
8. Aigner Andreas 1991 00:42,03 00:43,15 01:25,18
9. Hölzl Wolfgang 1980 00:42,98 00:43,65 01:26,63
10. Buchwiser Klaus 1966  00:43,39 00:43,46 01:26,85
11. Barth Stephan 1992 00:41,93 00:45,07 01:27,00
12. Würzinger Florian 1989  00:42,31 00:45,04 01:27,35
13. Münsch Elisabeth 1990  00:43,63 00:44,07 01:27,70
14. Hofmann Daniela 1992 00:43,38 00:45,37 01:28,75
15. Schönhuber Andi 1968 00:44,55 00:44,55 01:29,10
16. Anzeneder Lukas 1991 00:43,98 00:46,04 01:30,02
17. Mayer Klaus 1965 00:45,06 00:45,67 01:30,73
18. Mayer Christian 1969 00:45,52 00:45,55 01:31,07
19. Förg Michael 1993 00:46,70 00:47,39 01:34,09
20. Bachmaier Michaela 1985  00:46,36 00:48,08 01:34,44
21. Wimmer Georg 1959  00:47,42 00:47,53 01:34,95
22. Hofmann Maria 1962 00:49,80 00:48,94 01:38,74
23. Bachmaier Christine 1967 00:48,65 00:50,24 01:38,89
24. Forstenaicher Georg 1968  00:49,13 00:50,05 01:39,18
25. Maier Josef 1955  00:51,12 00:52,27 01:43,39
26. Stümpfl Elfriede 1963 00:54,10 00:50,68 01:44,78
27. Reisbeck Josef 1956 00:52,53 00:52,81 01:45,34
28. Ender Angelika 1991 00:53,91 00:54,32 01:48,23
29. Müller Alexander 00:55,07 00:56,23 01:51,30
30. Voggenreiter Maxi 1991 00:55,51 00:57,49 01:53,00
31. Schußmann Melanie 1987  00:58,02 00:56,98 01:55,00
32. Buchwiser Lawrence 1995  00:57,94 00:57,38 01:55,32
33. Hölzl Christian 1971  00:59,69 00:56,53 01:56,22
34. Förg Maria 1995 00:59,79 00:57,23 01:57,02
35. Hofmann Tanja 1995 01:00,26 00:59,76 02:00,02
36. Mayer Maxl 1997 01:03,28 01:00,97 02:04,25
37. Buchwiser Deborah 1966 01:08,48 01:00,06 02:08,54
38. Schönhuber Michael 1994 01:06,14 01:08,12 02:14,26
39. Ender Barbara 1995 01:11,64 01:09,18 02:20,82
40. Schönhuber Sahra 1992 01:11,99 01:08,96 02:20,95
41. Barth Stephan 1992  01:10,76 01:15,66 02:26,42
42. Buchwiser Nicole 1997 01:15,95 01:11,89 02:27,84

Gesamtreihung


